СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.02.2015 г. № 27
п. Омсукчан

	О  внесении  изменений  в  решение Собрания  представителей  Омсукчанского района  от  21.12.2010г.  № 24 «О  размерах  корректирующих  коэффициентов  для  расчета арендной  платы  за  используемые  земельные  участки, расположенные  на  территории  муниципального  образования  «Омсукчанский  район», государственная  собственность  на  которые  не  разграничена»

В соответствии с абзацем 2 пункта 10 статьи 3 Федерального закона РФ от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации Магаданской области от 09.11.2007г. № 384-па «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», статьей 23 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести  в  решение  Собрания  представителей Омсукчанского  района от  21.12.2010г.  № 24 «О размерах корректирующие коэффициентов  для  расчета арендной  платы за используемые земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «Омсукчанский  район», государственная собственность на которые не разграничена» следующее  изменение:
1.1. Дополнить Приложение № 3 «КОРРЕКТИРУЮЩИЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ для расчета в 2015 году арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Омсукчанский район», государственная собственность на которые не разграничена, для категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» строкой следующего содержания:

	1.10
	4 гр.
	Земельные  участки под объектами переработки, уничтожения, утилизации и захоронения отходов предприятий горнодобывающей промышленности, в том числе  хвостохранилище, пульпохранилище, шламонакопитель, хранилища приповерхностные и  прочие другие подобные  сооружения.
	2%
	5400

2. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава Омсукчанского
городского округа 							       О.Ю. Егоркин